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Du har framför dig Hela Människan Skåne-Blekinges första föreningsbrev. Brevet kommer att sändas ut 3 gånger 
per år (oktober/november, februari/mars och maj/juni). Här kan du läsa om aktuella aktiviteter runt om i regionen.

Sprid gärna föreningsbrevet till de som du tror är intresserade av att få information om vårt arbete!

Luciafirande
På Luciadagen genomför Ria en nattvandring i Bro-
mölla där man bjuder på korv och glögg

Julfirande
Den 10 december anordnas en julmarknad utanför 
Second Hand-butiken

Den 23 december anordnar Ria i samarbete med 
Centrumkyrkan julfest från kl 15. Lokal: Centrumkyr-
kan

Hela Människan Ria i Bromölla

I Eslöv fortsätter de populära föreläsningarna om 
alkohol- och drogberoende och vägar ut ur beroen-
det. 

10 november - “Hur kan AA bidra till nykterhet?”
Tid: kl 9.15-11.15. Plats: Österkyrkan, Eslöv

15 november - “Hjärnan och beroendet”
Tid: kl 18.30-20.30 Plats: Församlingsgården

17 november - “Motiverad att sluta dricka”
Tid: kl 9.15-11.15 Plats: Österkyrkan, Eslöv

24 november - “Att inte börja dricka igen!”
Tid: kl 9.15-11.15 Plats: Österkyrkan, Eslöv

29 november - “Relationer och missbruk”
Tid: kl 18.30-20.30 Plats: Församlingsgården

Hela Människan i Eslöv

Föreläsning våren 2012
Vi har ambitionen att varje år erbjuda 1 eller 2 föreläsningar som riktar sig till professionella och ideellt 
engagerade personer i kommuner och landsting, sjukvård, skolor, kyrkor och församlingar och ideella för-
eningar. Vi återkommer med information och inbjudan till vårens föreläsning så snart vi vet mer. Håll utkik 
efter information från oss!

Årsstämma den 15 april 2012 i Lunds Domkyrkoförsamling
Den här gången kommer vår årsstämma att äga rum i Lunds Domkyrkoförsamling. De har ett helt nytt 
församlingshem som de bjuder in oss till. Vi kommer bland annat att delta i församlingens gudstjänst. Mer 
information kommer i samband med att möteshandlingarna skickas ut i mitten av mars månad. Vi hoppas 
på många deltagare!

Lokaler
Lokalen på Carl Krooks gata 54 håller nu på att byg-
gas om och renoveras. Man kommer att måla om kök 
och duschrum. Eftersom verksamheten nu är mer in-
riktad på motiverande samtal (MI) är behovet av ett 
särskilt samtalsrum stort. Därför bygger man ett sär-
skilt rum för detta ändamål

Julfirande
På Julafton håller Ria öppet kl 9-13, då man bjuder på 
julmiddag. Juldagen är det öppet kl 14-17

På Nyårsdagen bjuder man på nyårsmiddag kl 14 och 
håller öppet fram till kl 17

Hela Människan Ria i Helsingborg

Lagom till jul kommer Rias kök att vara helt renove-
rat. Det är bidrag från Karlshamns kommun som gjort 
detta möjligt.

Mårtensfirande
Den 9 november kl 12 serveras det Gåsamiddag i 
Rias lokaler. Det är Röda Korset i Karlshamn som står 
för detta arrangemang

Julfirande
Den 29 november kl 17-20 anordnas Advenspyssel i 
samarbete med Röda Korset Ringamåla

Den 14 december kl 12 blir det julbord i Rias lokaler 
på Erik Dahlbergsvägen 62

Hela Människan Ria i Karlshamn
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